
Lista e kandidatëve nëpër salla

Programi Prodhimtari bimore

Programi Prodhimtari bimore

Departamenti/Dega/Programi:

Drejtimi:

Fakulteti i Bujqësisë dhe VeterinarisëFakulteti:

Salla: Klasa 2

Data e provimit: 11/09/2023

Ora e provimit: 9:00

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri

1 100047 Arbreshë Shani Hoti
2 100046 Bleona Elez Ibrahimi

3 100057 Doruntina Sejdi Kurteshi

4 100077 Eliza Selver Kastrati

5 100013 Elvira Afrim Sabedinaj

6 100036 Medina Nezir Uka

7 100072 Rrezonitë Arben Byqmeti
8 100075 Sofije Avdyl Gucati

© Sistemi Elektronik për Menaxhimin e Studentëve (SEMS)

UNIVERSITETI I PRISHTINËS "HASAN PRISHTINA"


